
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

| ROZVOJ ČR

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

P ALU UVU
MMOPP9603BP9

*MMOPP0003BP9*

DODATEK Č. 2 KE KUPNÍ SMLOUVĚ
uzavřené dne 10.04.2025, jejímž předmětem je dodávka zboží — s názvem

Kupující:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

ZŽastoupen:

Kontaktní osoba ve
věcech smluvních:
Kontaktní osoby ve
věcech technických:

(dále jen „Kupující“)

Prodávající:

Sídlo:

č:

DIČ:

Datová schránka:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupen:

Zapsán:

Kontaktní osoba ve

věcech smluvních:

E-mail:

Telefon:

Kontaktní osoba ve

„Dodávka dveří pro MŠ a ZŠ“ (oprava povodňových škod)

Článek.
Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Seabxát

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

primátorem

vedoucí odboru školství Magistrátu města Opavy

technička správy nemovitostí odboru školství
Magistrátu města Opavy

SEPOS, spol. sr. o.

Rantiřovská 583/100, 586 01 Jihlava

15528855

CZ15528855

xsbseyz

Raiffeisenbank, a. s.

jednatelem

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 732



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

věcech technických:

E-mail:

Telefon:

(dále jen „Prodávající“)

— Článekil,
Uvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 10.04.2025 Kupní smlouvu označenou jako Zakázka: „Dodávka dveří pro MŠ a Zš“
(oprava povodňových škod) (MMOPP000353H) (dále jen „Smlouva“), dne 01.08.2025 Dodatek č. 1
(MMOPP00035BD). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 (dále také jen „Dodatek“) dohodly na dále uvedených
změnách Smlouvy.

Článek Ill.
Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

a) Změna předmětu v rozsahu díla v návaznosti na změnu ceny dila

Smluvní | strany. se. vzhledem. kezměně vrozsahu | předmětu | díla dle tohoto | dodatku © dohodly
na změně kupní ceny dodávky zboží, která je podrobně specifikována v položkovém rozpočtu a je nedílnou součástí
tohoto dodatku. Změna v rozsahu předmětu kupní smlouvy a stím související změny ceny zboží se týká těchto
mateřských a základních škol v Opavě:

1. Mateřská škola Sedmikrásky, Opava, příspěvková organizace
adresa: Sadová 272/51, Předměstí, 746 O1Opava

2. Základní škola Opava, Edvarda Beneše 2 - příspěvková organizace
adresa: Edvarda Beneše 961/2, Kateřinky, 74705 Opava

3. Základní škola Opava, Šrámkova 4, příspěvková organizace
adresa: Šrámkova 1457/4, Kateřinky, 747 05 Opava

4. Mateřská škola Opava, Edvarda Beneše — příspěvková organizace
adresa: Edvarda Beneše 6/989, Kateřinky, 747 05 Opava

5. Základní škola Hji Hurníka Opava, Ochranova 6 - příspěvková organizace
adresa: Pekařská 679/77, Kateřinky, 747 05 Opava

Článek IV.
Cena dila

Smluvní strany se | vzhledem kezměně vrozsahu | předmětu | díla dle tohoto | dodatku © dohodly
na změně ceny díla takto:

- © původní cena dodávky zboží bez DPH dle Smlouvy 2 588 614,00 Kč

-. celková cena dle dodatku č.1 bez DPH 2 604 456,00 Kč
- celková cena VČP — více prací +22 260,00 Kč
- celková cena MNP — méně prací -55 575,00 Kč
- © nová kupní cena bez DPH 2571 141,00 Kč
- DPH21% 539 939,61 Kč
-o nová kupní cena dodávky zboží celkem s DPH 3111 080,61 Kč

(slovy: tři milióny jedno sto jedenáct tisic osmdesát korun českých a šedesát jedna haléřů)



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Výše uvedené změny a jejich vliv na celkovou sjednanou kupní cenu za dodávku zboží je specifikován v položkovém
rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 23. 9. 2025, č. usnesení 4194/87/RM/25.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek — ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv,
či nikoli — může být natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, přičemž o
fyzické osobě uzavírající tuto smlouvu mimo rámec podnikatelské činnosti nebudou uveřejněny jiné údaje než
základní osobní údaje dle 8 8b zákona o svobodném přístupu k informacím (tj. jméno a příjmení, rok narození, obec
trvalého pobytu), s výjimkou fyzické osoby uzavírající tento dodatek v rámci podnikatelské činnosti, o niž budou
uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a příjmení (příp. dodatek či obchodní firma), sídlo, identifikační číslo a
identifikátor datové schránky. Nebudou uveřejněny údaje o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, ani
kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.).

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne V Opavě dne

Digitálně

NR
Digitálně
podepsal

ee 2oores
Datum: Datum:
2025.09.29.|— 2025.09.25

— , 14:51:55 +02'00'
primátor 16:15:48 Jednatel

+0200'



"Dodávka dveří pro MŠ a ZŠ" (oprava povodňových škod) Dodatek č.2

: s : Sen , “ celkem cena

č. položky název popis množství (ks) cena/ks vep (Kč) MNP (Kč) VCP+MNP

1 MŠ Sedmikrásky - Sadová administrativní chyba 0,00 -4920,00

tabulové prosklení 3,00 910,00 2730,00

kalené sklo 1,00 400,00 400,00

krácení pantů 1,00 200,00 200,00

krácení dveří 1,00 250,00 250,00

cena celkem VCP 3580,00

cena celkem MNP -4920,00

celkem cena VCP+MNP -1340,00

> : : NH N celkem cena

č. položky název popis množství (ks) cena/ks VCP (Kč) MAP (Kč) VCP+MNP

2 ZŠ E.Beneše obložkové zárubně 2,00 5340,00 10680,00 0,00

krácení dveří 11,00 250,00 2750,00 0,00

úžení dveří 29,00 1100,00 0,00 31900,00

cena celkem VCP 13430,00

cena celkem MNP -31900,00

celkem cena VCP+MNP -18470,00

x 5 A Sen x < celkem cena

č. položky název popis množství (ks) cena/ks VCP (Kč) MNP (Kč) VCP+MNP

3 ZŠ Šrámkova krácené panty 3,00 200,00 600,00 0,00

krácení dveří 5,00 250,00 1250,00 0,00

atyp požárních dveří (tělocvična) 1 3400 3400 0,00

cena celkem VCP. 5250,00

cena celkem MNP 0,00

celkem cena VCP+MNP 5250,00

< s , k < celkem cena

č. položky název popis množství (ks) cena/ks VCP (Kč) MNP Kč) VCP+MNP

4 MŠ Edvarda Beneše administrativní chyba 0,00 200,00 0,00 -16220,00

cena celkem VCP 0,00

cena celkem MNP -16220,00

celkem cena VCP+MNP -16220,00

x s A M : Ň celkem cena

č. položky název popis | množství (ks) | cena/ks VCP (Kč) MNP (Kč) VCP+MNP

5 ZŠ liji Hurníka - Pekařská 1.np dveřní křídlo bez stavební vložky 1,00 2535,00 -2535,00

cena celkem VCP 0,00

cena celkem MNP -2535,00

celkem cena VCP+MNP -2535,00

celkem název popis množství (ks) cena/ks VCP (Kč) MNP (Kč) celkem cena
VCP+MNP

celkem cena celkem VCP 22260,00

celkemcena celkem MNP -55575,00

celkem cena VCP+MNP -33315,00

DPH 21%. 699615

V Opavě dne 15.09.2025

Vypracovala


